裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部體育署  函
地址：10489臺北市朱崙街20號
承辦人：詹雅茹
電話：02-87711914
傳真：02-27514523
電子信箱：chanlala04@mail.sa.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月26日
發文字號：臺教體署全(三)字第1100014557號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「登山我在行」活動實施計畫  (110042600041_110D011259_110D2005684-01.
　　　pdf)

主旨：為鼓勵學生族群參與登山運動，本署本（110）年度辦理

　　　全國登山日系列活動，特規劃學生主題活動，詳如說明，
　　　惠請協助轉知所屬踴躍參與，請查照。
說明：
  一、旨揭活動內容如下（實施計畫詳如附件）：
    (一)活動名稱：全國登山日之學生系列活動「登山我在行

　　　　」。
    (二)活動期間：110年6月至9月。
    (三)參與對象：各級學校師生。
    (四)參與方式：由學校老師、社團幹部或家長自行組隊，帶

　　　　領學生完成登山或健行活動後，至專屬網頁填寫活動日
　　　　誌並上傳照片，積極參與之學校或教師，予以表揚以茲

　　　　鼓勵。
  二、旨揭活動相關執行細節，將於110年5月底前公告於全國登
　　　山日系列活動專屬網頁，屆時另函通知，敬請查詢利用。

正本：各直轄市及縣市政府、各直轄市政府教育局、各縣市政府教育局處、各公

　　　私立大專校院、各國立高級中等以下學校、各私立高級中學、各私立高級

　　　職業學校

副本：教育部國民及學前教育署、本署全民運動組

1100004060
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部體育署辦理110年度全國登山日系列活動，惠請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0427
1603

學務長：

0427
2228

0429
1704

0429
1705